БАРАНАВІЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РАШЭННЕ
      25 марта 2024 г. № 407
г.Баранавічы

	БАРАНОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г.Барановичи

О     постоянно     действующей     комиссии
по   координации   работы   по    содействию
занятости населения Барановичского района

На основании пункта 10 Примерного положения о постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 марта 2018 г. № 240 «Об утверждении примерного положения о постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения» Барановичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Утвердить   постоянно    действующую   комиссию  по координации
работы по содействию занятости населения Барановичского района в следующем составе:
	Ярёменко А.Г.
	– председатель районного Совета депутатов, председатель комиссии (по согласованию);

	Дайко А.К.
	– заместитель председателя райисполкома, заместитель председателя комиссии;

	Найда С.В.
	– главный специалист районного Совета депутатов, секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Горновский Д.Г.
	– заместитель председателя райисполкома;

	Антонович Е.С.
	– начальник отдела землеустройства райисполкома;

	Бертош Л.К.
	– начальник отдела организационно-кадровой работы райисполкома;

	Демидчик Т.В.
	начальник отдела по труду и занятости управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома;

	Загорская О.Г.
	 - заместитель начальника службы учета газа и расчетов за газ ПУ «Барановичигаз»;

	Казаков И.В.
	 - начальник Барановичского районного отдела Брестского областного управления Фонда социальной защиты населения Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь (по согласованию);

	Климович О.В.
	– начальник абонентского отдела КУМПП ЖКХ «Барановичское районное ЖКХ»;

	Климук Т.А.
	–  начальник финансового отдела  райисполкома;

	Вареник В.В.
	 - первый заместитель начальника Барановичского районного отдела внутренних дел – начальник милиции общественной безопасности;

	Параскевич Е.Н.
	 - председатель           Барановичского          районного   объединения организаций профсоюзов,   входящих   в Федерацию          профсоюзов              Беларуси      (по согласованию);

	Русак А.Н.
	– начальник управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома;

	Федько Н.Н.
	– заведующий поликлиникой № 3 УЗ «Барановичская центральная   поликлиника» (по согласованию);

	Фирьян О. Д.
	– начальник юридического отдела райисполкома;

	Черник С.В.
	– начальник инспекции МНС Республики Беларусь по Барановичскому району (по согласованию).

	На заседания комиссии приглашаются председатели сельисполкомов с учетом территориальности поступивших в комиссию заявлений граждан.
При возникновении спорных вопросов комиссия вправе привлекать к работе сотрудников структурных подразделений райисполкома и организаций района.

	2. Признать   утратившими    силу:
решение   Барановичского районного исполнительного комитета от
19 августа 2022 г.  № 929 «О постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения Барановичского района»;
        решение Барановичского районного исполнительного комитета от 9 июня 2023 г. № 744 «Об изменении решения Барановичского районного исполнительного комитета от 19 августа 2022 г. № 929».

Председатель	С.В.Карпенко

[bookmark: _GoBack]29 Найда 65 45 20